
 

 

2022年 8月 29日 

旭情報サービス株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の公表について 

 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔み申し上げます。 

また、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

弊社では、これまで、弊社の社員および協力会社社員の新型コロナウイルスの感染者の発

生状況について随時公表してまいりましたが、社会情勢が変化してきたことや個々の予防対

策が浸透してきたことなどから、発生状況の公表は 2022 年 8 月 29 日を持ちまして終了いた

します。なお、今後は、当社の事業活動に多大な影響が見込まれるなど、公表すべき重要な

事象が発生した場合に、速やかにお知らせすることにいたします。 

 

引き続き社内外への感染拡大防止と社員の安全確保を最優先に、お客様はじめ、関係各所

と連携し、感染拡大の防止に努めてまいります。 

 

以 上 

本件に関するお問い合わせ先 

 旭情報サービス株式会社 総務部 

 TEL：03-5224-8281   メールアドレス：info@aiskk.co.jp 


